violare pretemptaverit, dei omnipotentis iram et bic et in futuro aibi adveraari aentiat et

beate dei genitricia aanctique Iohannia apoBtoU patrocinia aibi deeaae evidenter intclligat

20 (SJ.)

525.

Landgraf Ludwig III. scMehtet einen Streit steuchen dem Kloster Homburg und seinen Ministerialen

Ade&ert und Ishenhard von Altindt. 1186

Hdäckr.: Kap. Pap. Homburg. Kopiat (Saft. XVI. in.) f<U. 10*. Stadtarchiv Langmtaha.

25 Gedr.: A'n> MittheU. au. dem Uebid kitt.^nliq. Förick. 7 Heft 4 S. 50.

In nomine aancte et individue trinitatia. Temporia curriculo gencracione accedcnte

et generacione reccdcntc opcre precinm est ea tenaci committere memorie, que Criati

fidelea ad honorem dei et ecclesiarum conaolacionem et defenaioncm zelo pietatia inatituere.

Quapropter ego Ludwicua, landtgrave Iudde Romanorum imperatricia Fredcrici aororia

w filiua, landtgraviua Thuringie dei gracia et comea Haaaie notura eaae volo univeraitati in

Christo fidelium tarn modernorum quam futuromm, quod in meam venientea presenciam

dominua Ludwicua venerabilia abbaa de Homburgk una cum meis miniatcrialibua Adel-

berto et Lehenhardo de Alatcdte litera unam de luco uno iuxta predium Dimaraaburgk

diu babitam, tandem meo et comitia Adelgcri conailio in hunc modum dirimerunt, quod

35 prefati duo fratrea pecuniam dicti abbatia acceptantes et in pactione accipientes queri-

monie et actioni aue auper luco illo habite penitua abrennncciavcrunt et cum domino abbat!

et eccleaie aue qnieta pace posaidendum et recognoverunt et dimiaerunt Itaque de cetcro

524. «) M.
4<i«
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nulla super his debet esse retractacio. Ut antcm inconvulsa et rata permaneat hec pos-

sessio, per paginam prcsentcm eam institui corroborari et aigilli mei impreasionc communiri

eoram tcstibus subaeriptis, quorum primuscst palatinus comes Ludwicusde Lare. Cornea

Wiggerus et eius filins Erpbe. Uli fratres de Franckensteyn. Sigebodo et Godeboldus.

Heinrieb de Helderungcn. Heinrich de Rerlatedte. Omnea urhani de Warthera et preeipue 5

Erhardus de Gutterun et Erhardus dapifer et Gunther marachalcus. Regerhardua de

Driunrdc. Henricus de Sebacb. Mechfridua de Zcymmern. Hugo et filius eius Adelbrat

de Heroessleubenn et Heinrich et Erenfridns et preterea ministcriales in Salczaa et

Merck issleubenn et Hclingiasleubenn. Duo mei notarii magistri Gumbertus et Lelehardtis

et alii quam plures libere cundicionis et ministcriales. Acta autetn sunt hec anno in- 10

carnacionis domini mclxxxvi, indictione quarta, regnante Romano imperatore Frederieo